AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 147/2019 - SRP

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para

conhecimento dos interessados em participar da licitação que tem como objeto

o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, CONFORME DEMANDA E
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, COM
RECURSOS DE EMENDAS PARLAMENTARES, PROPOSTAS JUNTO AO
MINISTÉRIO DA SAÚDE E RECURSOS PRÓPRIOS que houve alteração

significativa no Edital, no tocante aos documentos de habilitação, a data para a

disputa foi mantida, qual seja, o dia 14 de novembro de 2019 às 08:00 horas -

horário de Brasília - DF, no mesmo local indicado inicialmente.

Informa-se que o teor da alteração encontra-se disponível no documento

“1º Adendo Modificador”, disponível em nosso site.

O Edital, Termo de Referência e Arquivo XML corrigidos encontram-se à

disposição dos interessados no site www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone:

EMPRESA – Editais e Licitações.

Primavera do Leste, 08 de novembro de 2019.

Cristian dos Santos Perius
Pregoeiro

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br